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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Extrainsatt Sektionsmöte #1
Tisdag 13 februari, 17:38
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Fredrik Carlberg öppnar mötet kl. 18:01.
Fredrik förklarar sedan att detta möte främst sker då styrelsen önskar kor-
ta ner Val-SM och vara transparenta med den ekonomiska situation som
sektionen befinner sig i.

1.2 Val av mötesordförande

Pooneh Ghaffari nominerar Fredrik Carlberg. Fredrik godtar nomineringen.

Mötet väljer Fredrik Carlberg till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Fredrik nominerar Andreas Larsson till mötessekreterare. Andreas godtar
nomineringen.

Mötet väljer Andreas Larsson till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Fredrik nominerar Fanny Birath och Andrea Söderberg till rösträknare. Bå-
da godtar nomineringen.

Mötet väljer Fanny Birath och Andrea Söderberg till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden sätts till 28 personer.

Justeras:

Rasmus Neuman

1 Justeras:

Jonas Stylbäck
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1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Armin Shafiei nominerar Samuel Emtell som dock inte godtar nomineringen.
Pooneh nominerar sedan Rasmus Neuman och Aron Akbari till justerings-
personer, varpå båda godtar nomineringen.

Mötet väljer Rasmus Neuman och Aron Akbari till justeringspersoner.

Justeringsdatum diskuteras fram till tre veckor framåt i tiden.

Mötet väljer 5/3 till justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Fredrik yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sek-
tionen för Medicinsk teknik med närvaro- och yttranderätt.

Mötet bifaller Fredriks yrkande.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet anses behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen närvarande från kansliet.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Armin Baymani, mottagningssamordnare på THS närvarar. Han börjar med
att informera om att nomineringsperioden till kårledningen är igång. Är man
sugen på att söka eller känner någon som är intresserad så tveka inte på att
nominera. Han fortsätter med att det har tillkommit två nya ledamöter i
kårstyrelsen, Filip Rydén (M) och Frida Sundberg (CL). Inom studiesocialt
så arbetar de mycket inom att lösa en ny sektionslokal. Han intygar att en
ny sektionslokal kommer att fixas, oavsett vad man hör någon säga. Inom
studiemiljö så har antalet studieplatser börjat räknats, detta är gjort av stu-
denter och sker enligt THS definition av vad en studieplats är. Sen senaste
SM har även L-huset hyrts ut och kan därav inte längre brukas av KTH
studenter.
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Jonas Stylbäck frågar hur det har gått med anonyma tentarättningar. Armin
svarar att det skedde ett pilotprojekt på tentor i P2 men han inga exakta
besked på hur många tentor detta skedde på och hur det har gått.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Fredrik informerar om att Val-SM kommer ske 26/3, där hela nya styrelsen
ska väljas och de flesta posterna i PNS. Om någon är intresserad av att söka
så kommer det gå att kandidera snart.

Fredrik går sedan vidare till att förklara den ekonomiska situationen som
sektionen befinner sig i. Han förklarar vidare att det är en situation som
kontinuerligt jobbats på och att det ljusnat något senaste veckorna. Bland
annat har styrelsen skurit ner på mycket utgifter och stöttat NLG1 i deras
arbete. En plan ska upprättas för nästkommande verksamhetsår samt de
kommande 5 åren för att förbättra ekonomin. Han uppmanar alla att närvara
på NLGs evenemang i syfte av öka dragningkraften för företagen. Fredrik
avslutar med att säga att funq kommer att bli av!

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Ellen Kindberg, JML2-ordförande, informerar om att de kommer bjuda på
fika på alla hjärtans dag i Tolvan och Rudan. Den 25/2 kommer det vara
filmkkväll i Tolvan.

Max Ekstedt, Källarmästare, informerar att all funq-access har rensats och
behöver man access till funq så är det bara att rycka tag i valfri källarmästare.

Aron Akbari och Livia Dahl, Fø F, informerar att det är fadderpub 22/2. Där
kommer det gå att söka fadder och mottagningstemat kommer avslöjas med
en banger video!

Linda Öqvist, ledamot i KF3, informerar först kort vad KF är för något.
Hon säger sedan att nästa KF är den 20/2, där THS ordförande och vice
ordförande skall väljas. Linda informerar sedan att ett nytt högskoleingen-
jörsprogram ska startas i höst samt att några program från Södertälje ska
flyttas in till campus. Hur dessa nya program ska mappas till sektioner kom-
mer det även tas beslut om på KF den 20e. Jonas Stylbäck frågar hur den
sektionspolitiska miljön är just nu på KF. Linda svarar att det är lite upp-
rört, då ganska många olika åsikter finns kring hur de nya programmen ska
mappas.

1Näringslivsgruppen
2Jämlikhet, Mångfald och Likabehandling
3Kårfullmäktige
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3 Propositioner

3.1 Proposition angående stadgeändringar

Fredrik förklarar att detta är andra läsningen av propositionen som röstades
igenom på november-SM. Han förklarar sedan kort vad propositionen inne-
bär.

Utan några frågor eller diskussion så går mötet vidare till beslut.

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden.

Yrkandet bifalles.

Röstlängden justeras till 29 personer.

Mötet beslutar

att bifalla propositionen med ändringsyrkandet från SM#3.

3.2 Proposition angående alumniverksamhet

Fredrik förklarar att denna skrevs med antagandet att en tidigare motion ha-
de gått igenom och därav refererade till ett stycke i stadgan som inte finns.
Därav kommer en att-sats behöva ändras och därav röstas igenom på nästa
SM igen.

Jonas Stylbäck frågar sedan revisorerna hur strikt det måste vara rörande
att-sats 2, då ändringen innebär att justera formuleringen i stadgan som
ändras från. Nathalie Wehlin svarar att det inte kommer vara några problem
att göra det yrkadet, och att det är möjligt att rösta igenom att-satser se-
parat. Fredrik förklarar sedan att propositionen i sig innebär att det skulle
möjliggöra att ta in alumnimedlemmar som inte är examinerade. Vidare sä-
ger han att tanken är att ett PM ska presenteras på Val-SM hur detta skall
gå till.

Utan några frågor och diskussion går mötet vidare till beslut.

Fredrik Carlberg yrkar på att ändra att-sats 2 till: I stadgan under
punkt 1.10.2 Alumnimedlem ändra från “Alumnimedlem är före detta stude-
rande medlem som betalar kåravgiften.“ till “Samtliga färdigstuderande vid
civilingenjörsutbildningen inom Medicinsk Teknik vid KTH kan bli Alumni-
medlemmar av Sektionen för Medicinsk Teknik vid THS.“

Mötet beslutar

att bifalla propositionen med ändringsyrkandet.

Justeras:
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3.3 Proposition angående reglementsändringar av styrelsens
sammansättning

Fredrik går igenom vad propositionen innebär, denna går att finna i sin hel-
het i handlingarna.

Fredrik Carlberg yrkar på att lägga till en att-sats som lyder: att
i stadgan under punkt 2.10, ändra från “Ett SM är beslutsmässigt när
minst 16 betalande sektionsmedlemmar är närvarande“ till “Ett SM är be-
slutsmässigt när minst 18 betalande sektionsmedlemmar är närvarande“.

Mötet går sedan vidare till frågor

Jonas Stylbäck frågar hur studienämnden och NLG4 ställer sig till förslaget.
Fredrik svarar att båda nämnderna har ställt sig positivt till tanken. Jonas
frågar vidare hur styrelsen anser att insikten i nämnderna skulle bli bättre
då vice ordförande redan har ansvar över nämnderna. Fredrik förklarar att
vice ordförande inte sitter med på nämnders möten och därav skulle aktu-
ell information få en mer naturlig och lättare kommunikationsväg. Yrsa Rós
Þórisdóttir frågar varför styrelsen finner det fördelaktigt att ansätta ett fast
antal på 3 ledamöter, istället för ett intervall. Fredrik tror att detta skulle
vara fördelaktigt då fyllnadsval kan utlysas om endast 1 eller 2 ledamöter
väljs på Val-SM. You Gustafsson tycker att detta skulle kunna lösas med da-
gens styrelsesammansättning och att vice ordförande samt ledamoten utan
ansvar placeras i nämnderna. Detta då det generellt varit svårt att välja in
personer i styrelsen då intresset inte alltid är så stort. Fredrik svarar att han
ser fler fördelar med att ha 3 ledamöter, då det ändå kan lösas internt om
inte 3 ledmöter blir valda. Douglas Andersson undrar varför inte ändringen
istället sker genom att lägga kommunikationsansvarigs roll på vice ordföran-
de och istället göra kommunikationsansvarig till en ledamot. Fredrik svarar
att styrelsen inte ville göra dessa två ändringar samtidigt, samt att det skulle
lägga många ansvarsområden på vice ordförande.

Mötet går vidare till diskussion

Följande diskussion kommer vara något nerkortad, detta då diskussionen på-
gick under cirka 2 timmar och därav kommer endast de generella dragen av
diskussionen samt yrkandena som slutligen röstades om tas med i protokollet.

De fördelar som nämns med propositionen är att kommunikationen mellan
styrelse och nämnder underlättas. Något som har varit problematiskt kopplat
till de problem som uppstått i år. Styrelsens syn är att detta hade kunnat
stoppats om informationen gavs tidigare att saker och ting höll på att gå
söderut. Det finns även positiva åsikter angående att nämnder skulle få en
enklare kontakt i styrelsen och därav skulle få en kortare väg med frågor
4Näringslivsgruppen
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som rör deras verksamhet till styrelsen. Det nämns även fördelar kring att
om exempelvis ordförande i NLG skulle bli vakantsatt så tillsätts den rollen
temporärt av en ledamot, så att inte arbetet står stilla.

De nackdelar som nämns angående propositionen är bland annat att det inte
behövs en till post i styrelsen, och att detta kan lösas med de verktyg som re-
dan finns. Ett problem som nämns är att just detta skulle skapa överlappande
ansvarsomården och att vissa poster därav skulle tappa lite av sin identitet.
Det finns också åsikter kring att problemen snarare borde tacklas genom att
jobba genom de poster som redan finns, framförallt vice ordförande, och att
åtgärder borde tas tidigare när indikationer finns att verksamheten inte går
som det ska. Det sägs också att det skulle kunna inskränka demokratin på
sektionen, detta då någon tillsätts på en nämndordförande post, utan att
väljas till den på ett SM.

Diskussionen går sedan vidare till att väga dessa för- och nackdelar mot
varandra. De generella åsikterna som finns är listade ovan och följande yr-
kanden röstas slutligen om (observera att fler yrkanden gjordes men att dessa
jämkades till dessa):

Cay Lindberg yrkar på att ta bort att-sats 1.

Linda Öqvist yrkar på att ändra att-sats 1 till I reglementen under
punkt 1 CNS ändra från “1-2 ledamöter“ till “1-3 ledamöter“.

Nathalie Wehlin och Yrsa Rós Þórisdóttir yrkar på att avslå propo-
sitionen men att ge styrelsen i uppdrag att utreda strategiarbete
kring styrelsens sammansättning, arbetsfördelning och kommuni-
kationen mellan CNS och PNS.

Styrelsen jämkar sig med Lindas förslag.

Andrea Söderberg yrkar på att justera röstlängden.

Yrkandet finner bifall.
Röstlängden justeras till 30 personer.

Mötet går till beslut

Mötet beslutar

att bifalla Natahlie Wehlin och Yrsa Rós Þórisdóttir yrkande.

Mötet går till paus och återgår kl. 21:09.

Justeras:

Rasmus Neuman

6 Justeras:
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Aron Akbari yrkar på att ändra justeringsperson från Aron Akbari till Jonas
Stylbäck. Jonas godtar.

Yrkandet finner bifall.

3.4 Proposition angående återupptagning av motion angå-
ende ändringar i stadgan gällande budgetförändringar

Fredrik förklarar att denna propositionen krävs för att kunna genomföra
andra läsningen av motionen, som inte genomfördes föregående verksamhets
år.

Ellen Kindberg undrar om detta räknas som andra läsningen. Fredrik svarar
att det inte räknas som detta och kommer behövas tas upp på Val-SM.

Mötet går vidare till diskussion

Utan någon vidare diskussion, mer än att detta är en rimlig grej, så går
mötet vidare till beslut.

Andrea Söderberg yrkar på att justera röstlängden.

Yrkandet finner bifall
Röstlängden justeras till 26 personer.

Mötet beslutar

att bifalla propositionen i sin helhet.

4 Beslutspunkter

4.1 Revidering av budget

Cay Lindberg går igenom den reviderade budgeten och anmärker på det som
ändrats. Hon berättar att detta beror på minskade intäkter från företag, och
inte att någon spenderat orimligt med pengar. Vidare berättar hon att den
preliminära prognosen var cirka -170000 men genom flera nedskärningar så
är det nu budgeterat för cirka -60000. Hon avslutar med att säga att balans-
räkningen som ligger för förslag nu är ett “worst case scenario“.

Mötet går till frågestund

Jonas Stylbäck undrar hur det har gåtts tillväga för att räta upp situationen.
Cay svarar att det bland annat handlar om att fler företag tillkommit till
MTE5 men också att det skurits ner på en mängd utgifter. Fredrik tillägger
5MedTech Evening

Justeras:

Rasmus Neuman

7 Justeras:

Jonas Stylbäck



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 13/2-24

sedan att budgeten som redovisas nu är under förutsättning att inga fler
företagsevent sker, men dock är målsättningen att anordna fler evenemang.
Jonas Lazrak undrar om det finns någon anledning till att inte tillräckligt
många företag fåtts till MTE. Cay svarar att en utredning kring detta ska
ske, men hon tror inte det har med flytten från Flemingsberg att göra. Nat-
halie Wehlin undrar hur det är budgeterat kring renovering av köket. Cay
svarar att det har budgeterats en summa av 50000 kr då detta är ett maxvär-
de som fåtts. You Gustafsson undrar om detta måste röstas igenom. Fredrik
svarar att det inte finns något krav kring det, men att det vore fördelaktigt
då ändringarna är ganska omfattande. Cay tillägger slutligen att prevårbal
försvunnit från detta verksamhetår, då vårbalen samt prevårbal infaller efter
sista april.

Mötet går till diskussion

Någon vidare diskussion kring revideringen av budgeten sker ej, utan hand-
lar enbart om hur sektionen kan bli mer attraktiv för företag. Bland annat
nämns det att alla bör bli bättre på att närvara på NLGs event och på att
interagera med företag.

Mötet går till beslut

Mötet beslutar

att godkänna den reviderade budgeten.

4.2 Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning

Ordförande emerita Yrsa Rós Þórisdóttir får kliva upp och presentera verk-
samhetsberättelsen för verksamhetsår 2022/2023. Denna går att finna i hand-
lingarna till mötet.

Mötet går till frågestund

Andrea Horsma frågar vad de är mest stolta över. Yrsa svarar att de är nöj-
da över de sammarbeten som startades, främst äventyret över östersjön som
krävde stort engagemang.

Armin Shafiei får sedan kliva upp för att presentera resultat- och balans-
rapport för verksamhetsår 2022/2023. Han går bland annat igenom en del
problem som han identifierat. Hela resultat- och balansrapporten går att fin-
na bland handlingarna.

Mötet går till frågestund

Alpha Heed undrar bland annat varför han tycker bilen kostar för mycket.

Justeras:
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Armin svarar att han anser att försäkring och reparationer ska kosta cirka
50000 kr/år är för mycket.

Mötet går till diskussion

Max Ekstedt säger att året utåt som etta såg jättebra ut, och att han är
nöjd med styrelsen 2022/2023 insats.

Fredrik Carlberg yrkar på att rösta igenom acklamation.
Yrkandet bifalles

Mötet går till beslut

Mötet beslutar

att godkänna verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning för
verksamhetsåret 2022/2023.

4.3 Revisionsberättelse

Revisorer för verksamhetsår 2022/2023, Andrea Horsma och Cassandra Man-
nila, välkomnas upp. De berättar vad en revisors roll är samt deras syn
på verksamhetsåret. Revisionsberättelsen går att finna bland handlingarna.
Efter att de gett sin syn på verksamheten så avslutar de med att ge sitt
utlåtande, vilket är att bevilja styrelsen för verksamhetsåret 2022/2023 an-
svarsfrihet.

Mötet går till frågestund

Cay undrar om de hade föredragit att budgeten redovisades varje projekt-
nummer för sig. Andrea svarar att hon hade föredragit det så, då det tidigare
varit så och hon tror det hade varit lättare att sätta sig in i underlaget.

Mötet går till diskussion

Jonas Stylbäck ber Andrea förtydliga för mötet vad ansvarsfrihet innebär.
Andrea förklarar att det innebär att man i efterhand inte kan läggas som
ansvarig för något som blivit fel. Andrea förklarar även att det är väldigt
grova saker som bör ha gått fel för att inte beviljas ansvarsfrihet, och att
små saker inte bör påverka det.

Mötet går till beslut

Fredrik Carlberg yrkar på att rösta igenom acklamation.
Yrkandet bifalles

Justeras:
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Mötet beslutar

att finna revisionsberättelsen riktig.

4.4 Prövning av ansvarsfrihet för Styrelsen 22/23

Jonas Stylbäck säger att han litar på våra revisorers omdöme, Cassandra
tackar för förtroendet.

Mötet går till beslut

Fredrik Carlberg yrkar på att rösta igenom acklamation.
Yrkandet bifalles

Mötet beslutar

att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2022/2023

5 Övriga frågor

Cay Lindberg nämner att om någon ska skriva ut något i funq, så gör endast
detta om det är kopplat till sektionsarbete. Inget privat får skrivas ut där.

Armin Shafiei påminner om att till Val-SM så ska även årets kamrat väljas.
Det kommer snart gå att nominera andra.

6 Närvaro

27 personer är närvarande.

7 Publicering

Mötet godkänner publicering på webben i sin helhet med namn.

8 Nästkommande möte

Val-SM, 26 mars.

Justeras:
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9 Mötets högtidliga avslutning

Fredrik Carlberg avslutar mötet 22:02.

Vid protokollet Justeras

Andreas Larsson
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Fredrik Carlberg
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:
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11 Justeras:

Jonas Stylbäck


	Formalia
	Mötets öppnande
	Val av mötesordförande
	Val av mötessekreterare
	Val av rösträknare
	Justering av röstlängd
	Val av justeringspersoner och justeringsdatum
	Adjungeringar
	Mötets behöriga utlysande
	Godkännande av dagordning

	Rapporter
	Frågor till kansliet och kansliet informerar
	Frågor till kåren och kåren informerar
	Frågor till styrelsen och styrelsen informerar
	Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

	Propositioner
	Proposition angående stadgeändringar
	Proposition angående alumniverksamhet
	Proposition angående reglementsändringar av styrelsens sammansättning
	Proposition angående återupptagning av motion angående ändringar i stadgan gällande budgetförändringar

	Beslutspunkter
	Revidering av budget
	Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning
	Revisionsberättelse
	Prövning av ansvarsfrihet för Styrelsen 22/23

	Övriga frågor
	Närvaro
	Publicering
	Nästkommande möte
	Mötets högtidliga avslutning

